
 
 
 
 
 

 
 
平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

「横浜アントレサロン」は開設 10 周年を迎えました。 

これもひとえに皆様のご協力とご支援のたまものと深く感謝しております。 

10 周年を記念して特別キャンペーンを実施いたしますので、ぜひご利用ください。 

 

◆キャンペーン内容 
アントレサロンを２０２4 年 1 月 31 日（水）までにお申込みのお客様は、 

バーチャルオフィス・フリーデスク・個室プランの月額料金が、初月１か月無料になります。  

 

※横浜に限らず、他の地域のアントレサロンのご契約でも対象です。 

 

◆キャンペーン適用条件 
 アントレサロン申込時に本用紙を一緒にご提出いただいた方 

 弊社と新規に 6 か月以上ご契約する方（無料期間は除く） 

（既にサロンを契約している方が追加契約する場合も対象） 

 他のキャンペーンを利用していない方 

 

◆キャンペーン申込方法  
 郵送・来店でのお申込の場合 

下記に署名の上、アントレサロン申込書類と共にご提出ください。 

 Web 申込の場合 

アントレサロンの Web 申込み完了後、弊社がお送りする自動返信メールに、 

申込当日に本用紙を添付してご返信ください。 

 

◆注意事項  
 お申込み日に本キャンペーン申込書を提出いただけない場合、キャンペーン対象外となります。 

 オプションサービスの料金は無料になりません。 

 

 

上記、適用条件に同意してキャンペーンに申込みます 

氏名 

 

 

 

 

【お問合せ先】アントレサロン TEL：０１２０－０８－４１０５ 

横浜アントレサロン 

開設 10 周年記念キャンペーン申込書 


